
TK Poulardenbrust Marco Polo 210g SEUBERT
Artikelnummer: 111176

24056
Poulardenbrust mit würziger Brokkolifüllung

Verkehrsbezeichnung : Poulardenbrust gefüllt mit Broccoli und Putenschinken, tiefgefroren

Hersteller : Seubert GmbH & Co.KG

Marke : SEUBERT

Herkunft : Deutschland

Zubereitung : garen

Zutaten : Poulardenbrust (78,2%), Broccoli (11,0%), Putenoberkeulenfleisch (4,1%),
Putenoberkeulenschinken aus Stücken geformt (2,2%) (Putenoberkeulenfleisch,
Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit),
Glucosesirup, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakte, Maltodextrin, Rauch),
Trinkwasser, Hähnchenfleisch (1,5%), Hähnchenhaut, Speisesalz, Gewürze.

Kann Spuren enthalten von : Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Soja,
Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Roggen),
Glutenhaltiges Getreide (Gerste), Glutenhaltiges Getreide (Hafer),
Glutenhaltiges Getreide (Dinkel), Schalenfrüchte (Mandeln), Schalenfrüchte
(Haselnüsse), Schalenfrüchte (Walnüsse), Schalenfrüchte (Kaschunüsse),
Schalenfrüchte (Pecannüsse), Schalenfrüchte (Paranüsse), Schalenfrüchte
(Pistazien), Schalenfrüchte (Macadamianüsse)
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deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

konserviert

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 583 kj / 139 kcal

Fett : 6.3 g

davon gesättigte Fettsäuren : 2.1 g

Kohlenhydrate : 1.3 g

davon Zucker : 0.2 g

Eiweiß : 19 g

Salz : 0.8 g

Warengruppe : 88 - TK-Vollw./Molkerei./Div / 750 - TK-Seubert Feinkost

Bruttogewicht : 6.6 kg

Nettogewicht : 6.3 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 560/390/100 mm

Temperaturzone : 01

Lieferantenartikelnummer : 24056

EAN : 4032695240566

Restlaufzeit (Tage) : 79
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